ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума городского поселения
Второго созыва

Сорок шестая сессия

РЕШЕНИЕ

 От  01.06..2012  года                               п. Лесогорск                                               №   366

О приеме в собственность Лесогорского
муниципального образования и включение
в реестр муниципального имущества Лесогорского
муниципального образования муниципального
движимого и недвижимого имущества передаваемого
Чунским районным муниципальным образованием в
собственность Лесогорского муниципального образования

    Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ ( в редакции от 06.12.2011 года), Решением Чунской районной Думы шестого созыва  от 23.05.2012 года № 151 « О передаче муниципального движимого и недвижимого имущества в собственность муниципальным образованиям и исключении его из реестра муниципального имущества Чунского районного муниципального образования», статьями 31,47,54,55 Устава Лесогорского муниципального образования, в соответствии с Положением о порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Лесогорского муниципального образования , утвержденного Решением Думы Лесогорского муниципального образования от 29.11.2011 года                         № 335,Дума Лесогорского муниципального образования

РЕШИЛА :

1. Принять в собственность Лесогорского муниципального образования муниципальное движимое и недвижимое имущество передаваемое Чунским районным муниципальным образованием в собственность Лесогорского муниципального образования в соответствии с приложениями №№ 1 , 2 к настоящему решению.
2. Муниципальному казенному учреждению « Администрация Лесогорского муниципального образования» принять муниципальное движимое и недвижимое имущество передаваемое  Лесогорскому муниципальному образованию Чунским районным муниципальным образованием по акту приема-передачи и включить объекты в Реестр муниципального имущества Лесогорского муниципального образования в соответствии с приложением № 1,2 к настоящему решению.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации Лесогорского муниципального образования  К.В.Бирюкова.

Глава Лесогорского муниципального образования                                           П.А.Каширцев

Приложение № 1
К Решению Думы Лесогорского
муниципального образования
от 01.06.2012 года № 366

	Перечень  муниципального недвижимого имущества переданного  Чунским районным муниципальным образованием  в собственность
Лесогорскому муниципальному  образованию

	№
	Вид имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

	2
	3
	4

	1
	Здание досугового центра, расположенное по адресу: Иркутская область, Чунский район, с. Баянда, ул. Зеленая,1в

	2
	Помещение библиотеки (в здании досугового центра), расположенное по адресу: Иркутская область, Чунский район, с. Баянда, ул. Зеленая,1в

	3
	Нежилое помещение библиотеки, расположенное по адресу: Иркутская область, Чунский район,р.п. Лесогорск,ул. Ленина ,29

	4
	Жилая квартира: общая площадь 31,8кв.м. в т.ч. жилая 16,4кв.м. Иркутская область, Чунский район,р.п. Лесогорск,ул. Ленина, дом8,кв.13

	5
	Жилая квартира: общая площадь 33,2кв.м. в т.ч. жилая 17,2кв м.
Иркутская область, Чунский район,р.п. Лесогорск,ул. Шастина, дом33а, кв 60

	6
	Жилая квартира: общая площадь 30,40кв.м. в т.ч. жилая 16,3 кв.м.
Иркутская область, Чунский район,р.п. Лесогорск,ул. Ленина, дом21,кв 32

Глава Лесогорского муниципального образования                                    П.А.Каширцев

Приложение № 2
К Решению Думы Лесогорского
муниципального образования
от 01.06.2012 года № 366

Перечень  муниципального движимого и недвижимого имущества переданного  Чунским районным муниципальным образованием  в собственность
Лесогорскому муниципальному  образованию

	№
	Вид имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

	2
	3
	4

	1
	МУК  ЦКС

	21852,52

	1.1
	Магнитофон
	1
	5444,76

	1.2
	Муз центр «Панасоник»
	1
	5380,50

	1.3
	Телевизор «Rubin55FS10T»
	1
	4600,00

	1.4
	Огнетушитель
	1
	409,09

	1.5
	Вешалка
	2
	б/с

	1.6
	Занавес
	2
	б/с

	1.7
	Костюм Деда Мороза
	1
	б/с

	1.8
	Кресло для отдыха
	4
	б/с

	1.9
	Кресло театральное (жесткое)
	31
	б/с

	1.10
	Кресло театральное (мягкое)
	14
	б/с

	1.11
	Маска карнавальная
	2
	б/с

	1.12
	Портьера капроновая
	4
	б/с

	1.13
	USB Kingston 1Gb(флэшка)
	1
	340,00

	1.14
	ДВД LG 453K
	1
	2200,00

	1.15
	Микрофон ВВК DM-510
	1
	600,00

	1.16
	Огнетушитель ОП-4
	2
	1080,17

	1.17
	Микрофон
	1
	270,00

	1.18
	Ножницы
	1
	20,00

	1.19
	Одежда сцены
	1
	1508,00

	2
	МУК   ЦБС

	422517,81

	1.1
	Литература
	17799
	352737,85

	2.2
	Вешалка
	2
	б/с

	3.3
	Гардинное полотно
	9
	б/с

	2.4
	Дорожка ковровая
	1,500
	б/с

	2.5
	Дорожка ковровая

	3,350
	б/с

	2.6
	Зеркало
	1
	б/с

	2.7
	Полка
	5
	б/с

	2.8
	Полочка деревянная
	5
	б/с

	2.9
	Стеллажи для книг
	3
	б/с

	2.10
	Стол библиотечный
	1
	б/с

	2.11
	Стол обеденный
	2
	б/с

	2.12
	Стол письменный
	1
	б/с

	2.13
	Столик для радио
	1
	б/с

	2.14
	Столик письменный
	1
	б/с

	2.15
	Стул п/мягкий
	1
	б/с

	2.16
	Стул п/мягкий
	1
	б/с

	2.17
	Трельяж
	1
	б/с

	2.18
	Тумба телевизионная
	1
	б/с

	2.19
	Ящик каталожный
	1
	б/с

	2.20
	Персональный компьютер
	1
	24832,00

	2.21
	Персональный компьютер
	1
	24832,00

	2.22
	Телевизор «YESTEL»
	1
	3783,00

	2.23
	Дорожка ковровая
	1
	3599,58

	2.24
	Ведро для мусора
	1
	б/с

	2.25
	Домино
	1
	б/с

	2.26
	Зеркало
	1
	б/с

	2.27
	Карнизы
	9
	б/с

	2.28
	Картотечный шкаф
	1
	б/с

	2.29
	Кафедра библиотечная
	2
	б/с

	2.30
	Кашпо
	9
	б/с

	2.31
	Костюм Деда Мороза
	1
	б/с

	2.32
	Люстра
	2
	б/с

	2.33
	Люстра
	1
	б/с

	2.34
	Мусоросборник
	2
	б/с

	2.35
	Огнетушитель
	3
	б/с

	2.36
	Пожарный щит
	1
	б/с

	2.37
	Полка книжная
	4
	б/с

	2.38
	Пылесос
	1
	б/с

	2.39
	Сервиз чайный
	1
	б/с

	2.40
	Стеллажи
	2
	б/с

	2.41
	Стеллажи
	10
	б/с

	2.42
	Стол однотумбовый
	1
	б/с

	2.43
	Стол журнальный
	7
	б/с

	2.44
	Стремянка
	1
	б/с

	2.45
	Стул детский
	2
	б/с

	2.46
	Стул полумягкий
	4
	б/с

	2.47
	Стулья
	10
	б/с

	2.48
	Стулья
	17
	б/с

	2.49
	Телефон
	1
	б/с

	2.50
	Тумба
	3
	б/с

	2.51
	Часы настенные
	2
	б/с

	2.52
	Экран
	1
	б/с

	2.53
	Электрический камин
	1
	б/с

	2.54
	Электрический счетчик
	1
	б/с

	2.55
	ДВД  LG  ДСК
	1
	2280,00

	2.56
	Калорифер
	1
	2775,00

	2.57
	Магнитофон
	1
	2420,46

	2.58
	Масляный радиатор
	1
	1533,00

	2.59
	Чайник-термос
	1
	873,00

	2.60
	Ковровая дорожка
	1
	б/с

	2.61
	Набор мебели
	1
	2851,92

	ИТОГО

	444370,33